
Zarządzenie nr 62/2022 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 27 kwietnia 2022 roku  

 

w sprawie: powołania koordynatorów przedmiotów na kierunku pielęgniarstwo,  

studia pierwszego stopnia, profil praktyczny 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

 

Działając na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2022, poz. 574 t.j.) oraz na podstawie § 34 Statutu Akademii Bialskiej 

Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II zatwierdzonego uchwałą nr 25/2022 z dnia 21 kwietnia 

2022 roku, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję koordynatorów przedmiotów na kierunku pielęgniarstwo, studia pierwszego stopnia, 

profil praktyczny Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II: 

 

 dr Anna Ławnik - Podstawy pielęgniarstwa  

 dr Diana Piaszczyk - Chirurgia i pielęgniarstwo chirurgiczne  

 dr Barbara Sokołowska - Choroby wewnętrzne i pielęgniarstwo internistyczne  

 dr Aneta Filipek - Czerska - Pediatria i pielęgniarstwo pediatryczne  

 dr Agnieszka Korol - Podstawowa opieka zdrowotna  

 dr Renata Chlebowska - Psychiatria i pielęgniarstwo psychiatryczne   

 dr Edyta Kawka – Knap - Neurologia i pielęgniarstwo neurologiczne  

 dr Karol Laskowski - Geriatria i pielęgniarstwo geriatryczne   

 dr Katarzyna Jańczuk - Anestezjologia i pielęgniarstwo anestezjologiczne   

 dr Iwona Gładysz - Położnictwo, ginekologia i pielęgniarstwo ginekologiczno-

położnicze   

 dr Aneta Stanisławek - Opieka paliatywna  

 dr Aneta Stanisławek - Pielęgniarstwo opieki długoterminowej  

 

§ 2 

Koordynator przedmiotu jest odpowiedzialny za: 

 prawidłowe przygotowanie kart przedmiotu we współpracy z nauczycielami 

prowadzącymi zajęcia; 



 prawidłowe przygotowanie programów praktyk dla danego przedmiotu;  

 prawidłową realizację wszystkich form zajęć; 

 określenie warunków realizacji oraz w porozumieniu z innymi prowadzącymi zajęcia 

wymagań i trybu uzyskiwania zaliczeń oraz składania egzaminu z przedmiotu/zajęć 

składowych danego przedmiotu; 

 nadzór nad weryfikacją efektów uczenia się, określających dany przedmiot; 

 gromadzenie dokumentacji potwierdzającej osiągnięcie efektów uczenia się z przedmiotu/ 

zajęć składowych danego przedmiotu 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 


		2022-04-28T12:50:21+0000
	Not specified




